WIR MACHEN DAS.

Zum Mitnehmen.

& vietratvient
</ VielfaltMenu

Zwischen zwei Halften: Brotchen, Bagels & Co.

Sandwich-Baguette Panini
mit Salami und Kase 320€ mit Schinken und Kase 310 €
mit Schinken und Kase 320 € mit Tomate und Mozzarella 2,70 €
mit Kase 2,80 €

Croque
Brétchenbaguette Croque Monsieur 1,70 €
mit Kase, Salami oder Schinken 1,80 € Croque Kase 1,50 €
mit Salami und Kase 210 € Croque Sucuk

220 €

2 %> Wraps Mehrkornbrétchen
mit Huhnchen, Currysauce und Gemuse 340 € mit Salami und Kase 2,00 €
mit Thunfisch, Zwiebeln und Gurke 4,80 € vegetarisch belegt 2,00 €
mit Salat, Mais und Paprika (vegetarisch) 330€

Laugengeback
Bagel Laugenknoten, verschieden belegt 2,40 €
mit Tomate und Mozzarella 310 € Laugenbroétchen 1,30 €
mit Schinken und Kase 310 € Laugenbrezel 1,30 €
mit Salami und Kase 310 €

SuBe Backwaren
Foccacia oder Seele Buttercroissant 1,50 €
mit Tomate und Mozzarella 340 € Butter-Schokobrotchen 1,50 €
mit Tomate, Mozzarella und Ruccola 380 € Hausgemachter Muffin 0,90 €

Nutellabrétchen 1,00 €

Box dich satt: Heute Pasta,
morgen wieder!

Taglich eine neue Pasta-Box
zum Mitnehmen! Bei uns wird’s
nie langweilig — immer frisch,

immer lecker, immer anders. Pasta-Box

4,350 €

Unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter informieren euch gerne zu enthaltenden Allergenen und Zusatzstoffen.
Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen MwSt.



Snack-Oase: Naschereien, Salat & mehr

Salate

Gemusesticks je nach Angebot
Griechischer Salat (grof3) mit Brot
Chefsalat (grof3) mit Brot

Thunfischsalat mit Brot

220€
4,00 €
4,00 €
4,00 €

Loffel dich glucklich:

Suppe to go!

Jeden Tag* eine neue Suppe zum

Mitnehmen — schnell, heil3 und lecker.

*Angebot gultig von Oktober bis Marz

Tagesangebot*

1,80 €

Getranke: Heif3 & kalt

Kaltgetranke

Wasser, verschiedene Sorten
Durstloscher, verschiedene Sorten
Capri Sun, verschiedene Sorten
Apfel- oder Orangensaft
Mulivitaminsaft

Cola, Fanta, Sprite

1,00 €
1,50 €
130 €
1,80 €
1,80 €
1,60 €

Desserts

Frischer Obstsalat
Milchdessert nach Angebot
Obstbecher nach Saison

SuBigkeiten

Milka Schokolade, verschiedene Sorten

Milka Nussini

Haribo, verschiedene Sorten (100 g)
Katjes, verschiedene Sorten (160 g)
Kaugummi, verschiedene Sorten
Chupa Chups Lutscher

Knabberzeug
Chio Chips
NUsse, verschiedene Sorten

HeiBgetranke
Café Crema
Espresso
Doppelter Espresso
Latte Macchiato
Milchkaffee
Cappuccino
Chocochino

Kakao

HeiBe Milch

Tee, verschiedene Sorten

Unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter informieren euch gerne zu enthaltenden Allergenen und Zusatzstoffen.

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen MwSt.

120 €
1,00 €
190 €
1,80 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
120 €
1,00 €

1,00 €

200€
140 €
230€

220 €
150 €
200 €
1,80 €
1,30 €
0,50 €

1,80 €
2,00 €



